31

dicitur altaris dicit in medio oramus & legit off.  
 Quales & quot missae & quibus se dicitur hinc in  
 missa ordinata parte ut non parte albite est pro  
 Inordinatae diuini officij dederat plenius  
 In missa simplex De oblatione calicis & hostie  
 quatuordecim ut p  
 uata fuerit sacerdos accipit panem cum hostia  
 & signat eam / Duabus manibus mediocriter dicit  
 Suscipe iste pro omnibus etne de hanc in mlt. Et  
 intus ad missam ad extera sacerdos assistens offert  
 ampulla in aqua et vino benedicens in fundens ca  
 lici dicens deus qui hanc sbe dignitate mirabile  
 & didisti & mirabilis reformasti Et nota  
 quod tam in uicibus missae quam in uicibus ordinatae  
 natio hinc & ordo sunt idem In fine uicis  
 & aqua calici Deinde accipiens calicem cum  
 duabus manibus mediocriter signat eum & offert  
 eum dicens Offertur tunc calice salutari Et  
 collocat in hostia ad sinistra calicem ad dex  
 tram deinde caepit calix corporali simpliciter  
 plicato quod supportus calicem in hac oratione In fine  
 humilitatis & tunc gesto suscipiam tunc ad te et  
 postea sic signat super hostiam & calicem cum  
 oratione Dei significator omnes etne de benedicat  
 faciam tuis pro non significat Ita quod prius dicit  
 manum super hostiam & super utrumque & sic fit  
 in uicibus quibus signatur